
Nová	bezdrátová	sluchátka	Panasonic	RB-HX220B	byla	navržena	pro
maximální	pohodlí.	Mají	ergonomický	design	a	jsou	úžasně	lehká.
Technologie	XBS	poskytuje	vašim	oblíbeným	skladbám	bohaté	basy.
Výdrž	baterie	23	hodin	je	zárukou	toho,	že	vaše	hudba,	přehrávaná
bezdrátově	přes	Bluetooth,	bude	znít	dlouho.	Sluchátka	mají	praktický
sklopný	design.

Polstrovaný	náhlavní	pásek	a	náušníky
modelu	HX220B	jsou	zárukou	vysokého
pohodlí.	Vaše	uši	budou	přikryté	a	izolované
od	okolního	světa.	Budete	si	tak	užívat	hudbu
a	nebudete	rušit	své	okolí.



Model	HX220B	nabízí	čistý	zvuk	a	bohatší
basy,	to	vše	díky	technologii	XBS	a	větším
40mm	měničům	těchto	sluchátek.	Užijte	si
sílu	zvuku	a	perfektní	rytmus,	ve	kterém	si
budete	brzy	poklepávat	nohou.

Při	poslechu	hudby	rozhodně	nechcete,	aby
se	vám	vybila	baterie.	Se	sluchátky	HX220B,
která	nabízí	výdrž	baterie	až	23	hodin,	se
vám	to	nestane.	Nabíjení	je	snadné	a	rychlé
díky	dodanému	kabelu	USB.

Pamatujete	si	ještě	kabely?	Díky	technologii
Bluetooth	jsou	kabely	již	minulostí.	Připojte
se	snadno	a	rychle	ke	svému	mobilnímu
telefonu.	Nejnovější	bezdrátová	technologie



Bluetooth	5.0	poskytuje	stabilní	připojení	a
křišťálově	čistý	zvuk	při	poslechu	hudby	i
během	hovoru.

Díky	sklopnému	provedení	můžete	sluchátka
HX220B	prakticky	složit	a	snadno	strčit	do
kapsy	nebo	batohu.	Ať	už	se	vydáte	kamkoli,
tato	sluchátka	budou	vždy	s	vámi,	když	ne	na
uších,	tak	alespoň	v	kapse.

S	hmotností	pouhých	180	gramů	ani
nebudete	vědět,	že	máte	sluchátka	HX220B
na	uších,	a	nebo	v	kapse.	Přenosná
sluchátka	musí	být	skutečně	přenosná,	ať	už
se	vydáte	kamkoli.

Nejtěžší	rozhodnutí,	které	vás	čeká,	je	volba
mezi	stříbrnou	a	černou	barvou	modelu



mezi	stříbrnou	a	černou	barvou	modelu
HX220B.	Díky	příznivé	ceně	si	možná
koupíte	obě	barevné	varianty!

Ergonomický	tvar

Extra	Bass

Až	23	hodin	přehrávání

Rychlé	a	snadné	připojení

Ultralehká

Sklopný	design






